
Prefeitura Municipal

Marabá Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 07:08:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/01/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2018 08:30:00
Objeto:
Aquisição de COMBUSTÍVEIS LÍQUIDOS (GASOLINA COMUM, ETANOL , OLEO DIESEL e OLEO
DIESEL S10 e ARLA 32)
Resumo:
Aquisição de COMBUSTÍVEIS LÍQUIDOS (GASOLINA COMUM, ETANOL , OLEO DIESEL e OLEO
DIESEL S10 e ARLA 32)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2018 00:00:00EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL n° 001/2018 PROCESS... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2018 Não informado 23/02/2018 22/02/2019 R$ 1.669.582,80 Visualizar

https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17b9fcf8a2a66df2c3a4d3c33a3cd3a3.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/2

